
Ostbayern 2023/24

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 

14:00  240347
14:50  240347
15:40  240347
16:30  240347
17:20  240347

24059501
24059502
24059503
24059504
24059505

SG Post/Süd Regensburg
SG Neutraubling-Regensburg II
HC Deggendorf (GD)
SSG Metten II (GD) (a.K.)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)

HC Deggendorf (GD)
SSG Metten II (GD) (a.K.)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SG Post/Süd Regensburg
SG Neutraubling-Regensburg II

16:14
21:16
19:18
21:21
20:24

Sa. 
 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 
 

10:00  240264
10:50  240264
11:40  240264
12:30  240264
13:20  240264

24059506
24059507
24059508
24059509
24059510

SG Neutraubling-Regensburg II
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
HSG Straubing 2008 (GD)
SG Post/Süd Regensburg
SSG Metten II (GD) (a.K.)

HSG Straubing 2008 (GD)
SG Post/Süd Regensburg
SSG Metten II (GD) (a.K.)
SG Neutraubling-Regensburg II
HG Hemau/Beratzhausen (GD)

14:6
16:16
14:15
7:20
22:23

So. 
 
 
 
 

04.02.2024 
 
 
 
 

10:00  260064
10:50  260064
11:40  260064
12:30  260064
13:20  260064

24059511
24059512
24059513
24059514
24059515

HC Deggendorf (GD)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
HSG Straubing 2008 (GD)
SSG Metten II (GD) (a.K.)
SG Post/Süd Regensburg

HSG Straubing 2008 (GD)
SSG Metten II (GD) (a.K.)
SG Post/Süd Regensburg
HC Deggendorf (GD)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)

23:12
15:0
10:23
14:25
16:34

So. 
 
 
 
 

25.02.2024 
 
 
 
 

14:00  240140
14:50  240140
15:40  240140
16:30  240140
17:20  240140

24059516
24059517
24059518
24059519
24059520

HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SG Post/Süd Regensburg
HC Deggendorf (GD)
HSG Straubing 2008 (GD)
SG Neutraubling-Regensburg II

HC Deggendorf (GD)
HSG Straubing 2008 (GD)
SG Neutraubling-Regensburg II
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SG Post/Süd Regensburg

16:9
11:12
7:21
11:19
17:15

So. 
 
 
 
 

03.03.2024 
 
 
 
 

09:30  260224
10:20  260224
11:10  260224
12:00  260224
12:50  260224

24059521
24059522
24059523
24059524
24059525

SSG Metten II (GD) (a.K.)
HC Deggendorf (GD)
HSG Straubing 2008 (GD)
SG Post/Süd Regensburg
SG Neutraubling-Regensburg II

HSG Straubing 2008 (GD)
SG Post/Süd Regensburg
SG Neutraubling-Regensburg II
SSG Metten II (GD) (a.K.)
HC Deggendorf (GD)

18:12
24:15
11:22
17:16
22:13

So. 
 
 
 
 

10.03.2024 
 
 
 
 

10:00  260365 h
10:50  260365 h
11:40  260365 h
12:30  260365 h
13:20  260365 h

24059526
24059527
24059528
24059529
24059530

HSG Straubing 2008 (GD)
SG Neutraubling-Regensburg II
HC Deggendorf (GD)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SSG Metten II (GD) (a.K.)

HC Deggendorf (GD)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)
SSG Metten II (GD) (a.K.)
HSG Straubing 2008 (GD)
SG Neutraubling-Regensburg II

12:20
16:8
13:20
17:9
14:10

Hallenverzeichnis

240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240347 Regensburg, Clemont-Ferrand-Halle
Clermont Ferrand Allee 23, 93049 Regensburg

260064 Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium
Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

260365 Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing
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Ostbayern 2023/24

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd HR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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